
listopad 2012

obsah

□4 návštěva
Pod bílým krovem zrenovované 
stodoly na Klatovsku je příjemné 
posedět...

SPLNĚNÝ SEN
Zrekonstruovaný dům a zahrada
s mnoha kouzelnými zákoutími 
potvrzují, že přání Věry Jenšovské 
se splnilo

за pravo
Po požáru se pojišťovna může 
zajímat o zprávy o kontrole komína

32 stavba
Omítky mají velký vliv na celkový 
vzhled domu

TEPELNÁ IZOLACE DOMU 
Na izolaci domu se nesmí šetřit

50 dílna
Pokud se chcete zdokonalovat 
v kovařině, neobejdete se bez
domácí kovárny

ROZTOČTE DŘEVO
Soustružení dřeva můžeme 
propadnout velmi snadno

MOŽNOSTI RÁČNY
Ráčny využijeme tam, kde je málo 
prostoru na manipulaci při • 
utahování nebo povolování matic 
a šroubů

58 nářadí
Se štípačkou snadno zpracujete 
i větší množství dřeva

SEKERY NOVÉ GENERACE 
Správný chalupář by měl mít ve 
dřevníku nejméně dvě sekery

64 zahrada
Dešťovou vodou, zachycenou 
do různých sudů a barelů, zalévá 
většina zahrádkářů

66  hospodaření
Každý úvěr či půjčka se mohou 
vymstít

36 speciál
KOMÍNY
Nejčastější příčinou požáru domu 
bývá špatný stav komína

68  zařizujeme
Malovaný nábytek z jižních 
Čech vyniká bohatou výzdobou

SPRCHOVÉ KOUTY
Očista ve sprchovém koutě
mnoha lidem vyhovuje víc než ve 
vaně

76 kuchyně
Dobře upravené mořské ryby 
jsou chuťově výborné a zdravé

78 auto
Víte, jak se zachovat, stanete-li 
se účastníky dopravní nehody?

82 zdraví
Zvýšená teplota našeho 
organismu signalizuje, že je 
něco v nepořádku


